
 

 

ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

від 02.06.2021 № 8-12/VIII 

м. Золотоноша  
 

Про внесення змін до рішення міської ради від 23.03.2021 

№ 5-27/VIII „Про прийняття земельних ділянок комунальної 

власності населених пунктів, що увійшли до складу територіальної 

громади Золотоніської міської ради у комунальну власність 

Золотоніської міської ради” 

 

Розглянувши лист управління житлово-комунального господарства 

(11.05.2021 № 1447) щодо внесення змін до рішення міської ради від 23.03.2021 

№ 5-27/VIII ,,Про прийняття земельних ділянок комунальної власності 

населених пунктів, що увійшли до складу територіальної громади Золотоніської 

міської ради у комунальну власність Золотоніської міської ради’’, керуючись 

ч.5 ст. 60 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, - 

 

міська рада вирішила: 

 

1. Внести зміни до рішення міської ради від 23.03.2021 № 5-27/VIII ,,Про 

прийняття земельних ділянок комунальної власності населених пунктів, що 

увійшли до складу територіальної громади Золотоніської міської ради у 

комунальну власність Золотоніської міської ради’’, виклавши додаток 1 в новій 

редакції. 

2. Координацію роботи з виконання рішення доручити першому 

заступнику міського голови Маслу О.М., контроль за виконанням рішення 

покласти на постійну комісію з питань будівництва, землеустрою, житлово-

комунального  господарства,  благоустрою  та навколишнього середовища 

(Зоря М.А.). 

 

 

Міський голова              Віталій ВОЙЦЕХІВСЬКИЙ 

 

 

 

 

 
Артем Харін 23093 



Додаток                                                                                                                                                          

до рішення міської ради 

від 02.06.2021 № 8-12/VIII 

 

 

Перелік земельних ділянок, які передаються в комунальну власність             

Золотоніської міської ради: 

Деньгівська сільська рада: 

1 Земельна ділянка 7121583102:02:001:0103 0,01 

2 Земельна ділянка 7121583102:02:001:0102 7,0627 

3 Земельна ділянка 7121583101:01:001:0514 1,2239 

4 Земельна ділянка 7121583101:01:001:0513 0,636 

5 Земельна ділянка 7121583102:02:002:0500 0,0164 

6 Земельна ділянка 7121583101:01:002:0500 0,0344 

7 Земельна ділянка 7121583101:01:001:0505 0,25 

8 Земельна ділянка 7121583101:01:002:0516 0,5111 

9 Земельна ділянка 7121583101:01:002:0201 0,046 

10 Земельна ділянка 7121583100:24:001:0501 0,06 

Кропивнянська сільська рада: 

1 Земельна ділянка 7121586601:01:002:0554 0,0199 

2 Земельна ділянка 7121586601:01:002:5553 0,2946 

3 Земельна ділянка 7121586601:01:002:0534 0,12 

4 Земельна ділянка 7121586601:01:002:0517 1,4211 

5 Земельна ділянка 7121586601:01:002:0516 1,8882 

6 Земельна ділянка 7121586601:01:002:0506 0,7522 

7 Земельна ділянка 7121586601:01:002:0513 0,3063 

8 Земельна ділянка 7121586601:01:002:0512 0,3066 

Коробівська сільська рада 

1 Земельна ділянка 7121586202:03:002:0014 0,4 

2 Земельна ділянка 7121586201:02:002:0035 0,0888 

3 Земельна ділянка 7121586202:03:001:0527 0,0008 

4 Земельна ділянка 7121586201:01:001:0536 0,0008 

5 Земельна ділянка 7121586201:02:004:0035 0,13 

6 Земельна ділянка 7121586202:03:002:0053 0,04 

7 Земельна ділянка 7121586202:03:003:0089 0,6172 

8 Земельна ділянка 7121586201:02:004:0501 0,1995 

9 Земельна ділянка 7121586202:03:003:0515 1,1290 

10 Земельна ділянка 7121586201:02:004:0013 0,0111 

11 Земельна ділянка 7121586201:02:004:0012 0,0619 

12 Земельна ділянка 7121586200:06:003:0506 3,1003 



13 Земельна ділянка 7121586201:02:004:0016 0,1419 

14 Земельна ділянка 7121586201:02:004:0025 0,2822 

15 Земельна ділянка 7121586201:02:002:0500 0,5626 

16 Земельна ділянка 7121586201:02:001:0004 0,0183 

17 Земельна ділянка 7121586201:01:001:0141 0,2327 

18 Земельна ділянка 7121586201:02:001:0006 0,4059 

19 Земельна ділянка 7121586201:02:003:0001 0,3534 

20 Земельна ділянка 7121586201:02:001:0001 1,8408 

21 Земельна ділянка 7121586201:02:001:0002 1,2467 

22 Земельна ділянка 7121586201:02:001:0005 0,1513 

23 Земельна ділянка 7121586201:02:001:0007 0,1596 

24 Земельна ділянка 7121586201:02:001:0003 4,9868 

25 Земельна ділянка 7121586201:02:002:0005 0,0915 

26 Земельна ділянка 7121586201:02:002:0004 0,0334 

27 Земельна ділянка 7121586200:12:002:0104 0,6786 

28 Земельна ділянка 7121586200:12:004:0116 0,3405 

29 Земельна ділянка 7121586200:11:003:0018 0,8576 

30 Земельна ділянка 7121586200:12:005:0020 0,8341 

31 Земельна ділянка 7121586200:13:001:0012 1,5961 

 

Благодатнівська сільська рада: 

1 Земельна ділянка 7121583100:34:001:0512 1,2243 

2 Земельна ділянка 7121589400:08:003:0502 0,5998 

3 Земельна ділянка 7121589400:14:008:0504 0,8547 

4 Земельна ділянка 7121583100:34:001:0513 1,2276 

5 Земельна ділянка 7121589400:07:003:0505 0,4865 

6 Земельна ділянка 7121589400:14:008:0503 0,7343 

7 Земельна ділянка 7121583100:34:001:0514 1,2277 

8 Земельна ділянка 7121589400:14:008:0502 0,7113 

9 Земельна ділянка 7121589400:07:003:0504 0,3894 

10 Земельна ділянка 7121583100:34:001:0046 1,2296 

11 Земельна ділянка 7121589400:14:007:0121 0,609 

12 Земельна ділянка 7121589400:08:003:0035 0,7395 

13 Земельна ділянка 7121589400:14:009:0012 0,5337 

14 Земельна ділянка 7121589400:08:009:0078 0,7617 

15 Земельна ділянка 7121589400:34:001:0029 1,232 

16 Земельна ділянка 7121589400:14:001:0501 0,2297 

17 Земельна ділянка 7121589400:14:001:0504 0,4512 

18 Земельна ділянка 7121589400:14:002:0503 20,8151 

19 Земельна ділянка 7121589400:14:002:0502 7,4808 

20 Земельна ділянка 7121589401:02:005:0052 0,0723 

21 Земельна ділянка 7121589401:02:005:0051 0,0583 



22 Земельна ділянка 7121589401:02:003:0519 0,251 

23 Земельна ділянка 7121589401:02:001:0512 3,8044 

24 Земельна ділянка 7121589401:02:005:0017 0,0212 

25 Земельна ділянка 7121589401:01:002:0514 0,0101 

26 Земельна ділянка 7121589401:02:001:0013 1,4812 

27 Земельна ділянка 7121589401:02:003:0519 0,251 

 

Крупська сільська рада: 

1 Земельна ділянка 7121587001:01:001:0506 1,2 

2 Земельна ділянка 7121587000:03:003:0501 3,6481 

3 Земельна ділянка 7121587000:04:005:0501 3,5231 

4 Земельна ділянка 7121587000:06:001:0085 3,5347 

5 Земельна ділянка 7121587000:04:005:0502 3,5216 

 

 

Секретар ради                                                                   Наталія СЬОМАК 


	ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА
	Р І Ш Е Н Н Я


